3484 STAGING KOW000539722 95.00 260 200 64.46 12892.80 6.00 773.57 6.00 773.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14439.94

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000561042 36.00 400 400 23.29 9314.40 9.00 838.30 9.00 838.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10990.99

Total: 2060 1600 48734.40 3372.82 3372.82 0.00 0.00 0.00 55480.03

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand Four Hundred and Eighty and Three paisa Only